
   

 

 

 

      

 

UCHWAŁA NR III/32/2015 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy: 

1. ul. Mackiewicza 2 w Krakowie /AU-02-8.ERO/MMY.7331-2377/09/, 

2. ul. Żabiniec /AU-02-2.6730.2.2051.2014.MDY. 

 
 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, 

rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku mieszkalnego z garażem na budynek biurowo- 

usługowo- handlowy na działce nr 1202/2 obr. 43 Krowodrza wraz z infrastrukturą techniczną 

(w tym budowa stacji trafo) na działkach nr 1202/2, 1206, 660/2 obr. jw. przy                                    

ul. Mackiewicza 2 w Krakowie”. 

 

Uzasadnienie: 

Niewydolna infrastruktura drogowa. 

 

  § 2. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z infrastrukturą techniczną na dz. nr 498/10, 498/2, 

498/3, 498/4, 498/5, 498/8 obr. 44 Krowodrza przy ul. Żabiniec w Krakowie”. 

 

Uzasadnienie: 

Niewydolna infrastruktura drogowa. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 


